
l/VZ/2020 Dl Most ev. č. 146-003 Hluboká nad Vltavou

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, dále také jen „dodatek č. 1 “

Most ev. č. 146-003 Hluboká nad Vltavou

číslo smlouvy zhotovitele: 20/3318a číslo smlouvy objednatele: l/VZ/2020

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:
Tel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
387 021 010

E-mail:

IČO:
ID datové schránky:

sekretariat@susjk.cz

70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb

Bankovní spojení: ................ ................... . . . .............. .............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce: 

jako objednatel na straně jedné

Ing. Jan Štícha 
........................ 
....... ................... 
....... ........................

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

Tel.:

K-BUILDINGCB, a.s.

Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice 

Martinem Kačenkou, předsedou představenstva

387 843 211

E-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

sekretariat@k-buildingcb.cz

261 055 94 DIČ: CZ 261 055 94

Szncivz

.................. . . . ....................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1516, datum zápisu 18. 5. 2006.

Zástupce ve věcech smluvních: Martin Kačenka

Zástupce ve věcech technických: ...... ............

Odpovědný stavbyvedoucí: ..................
(č. autorizace 44070)

tel.: 387 843 211 

tel.: ............. ...... 

tel.: .......... .........

jako zhotovitel na straně druhé
Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 1 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

H  E V R O P S K Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O  
PRO  M ÍS T N Í 
R O Z V O J ČR

l

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:sekretariat@k-buildingcb.cz


l/VZ/2020 Dl Most ev. č. 146-003 Hluboká nad Vltavou

I.

Tento dodatek č. 1 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 a 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2 se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 
smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Dále se 
s ohledem na žádost zhotovitele ze dne 5. 8. 2020 upravuje délka termínu plnění z Cl. 3. odst. 3.1 a odst. 
3.6 smlouvy o dílo. Uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. l/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 146-003 Hluboká nad Vltavou”, vypracovanou projekční 
kanceláří PONTEXs.r.o., Bezová 1658,147 14 Praha 4, pobočka České Budějovice, IČO 40763439 
a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným 
o soupisy prací dle odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2.

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad duben 2020)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby: 163 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 193 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně
(viz bod SoD 3.6.)

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 193 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán 
bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem se zástupcem objednatele ve 
věcech technických.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 10 805 304,60 Kč
Změnový list č. 1 -  méněpráce bez DPH -90 337,57 Kč
Změnový list č. 2 -  vícepráce bez DPH 84 228,96 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 10 799 195,99 Kč
DPH 21%_________________________________________________________2 267 831,16 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH 13 067 027,15 Kč

slovy: třináctmilionůšedesátsedmtisícdvacetsedm korun českých patnáct haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

■  E V R O P S K Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O  
PRO M ÍS T N Í 
R O Z V O J ČR



l/VZ/2020 Dl Most ev. č. 146-003 Hluboká nad Vltavou

II.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 1 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1 - méněpráce
Změnový list č. 2 -  vícepráce 
Žádost zhotovitele ze dne 5.8. 2020

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 2 4. 08. 2020

Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: 17.8.2020

Správa a údržba sHnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 

100:709 71 641 (10)



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev. č. 146 - 003 Hluboká nad Vltavou č. smlouvy objednatele: 1 /VZ/2020

O bjekt: SO 201.1 Most č. smlouvy zhotovitele: 20/3318a
Objednatel : Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
TDS: Tisox s.r.o. - Ing.Michal Tůrk 

Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice
Projektant Pontex spol. s r.o. - středisko České Budějovice 

Žižkova 12, 371 22 České Budějovice
Zhotovitel K - BUILDING CB.a.s.

Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice
Předmět změny : Odpočet poplatků za skládku kontaminované zeminy a asfaltu s dehtem na základě odběru

vzorků na stavbě akreditovanou laboratoří.
Odpočet neprovádění odstranění části nadnásypu ze zeminy vč.odvozu a skládkovného.

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy:

RDS
viz.přiloha
čl.4, odstavec 4.4., 4.5., 4.6,4.7

Návrh ocenění:

Odpočet poplatku za skládku z neprovedených výkop.prací ...............
Odpočet poplatku za skládku asfalt s dehtem .................
Odpočet poplatku za skládku kontaminovaná zemina .................
Odpočet neprovedených výkopových prací ...............

Celkem bez DPH -90 337,57
DPH 21% -18 970,89

Celkem včetně DPH -109 308,46



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn .ce na Cena

S O _ 2 0 1 .1 : M o s t e v .č .1 4 6 -0 0 3  
0: Všeobecné kons trukce  a práce .................

102 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A  HORNINY - II TŘÍDA TĚŽIT

T ............. ........... ...............

Nadnásyp nad stávající klenbou ; -14,098*1/9 ........
103. 014132a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T ............. ........... .................

Dle zadávací dokumentace asfalt s dehtem - 20% vybour.asfaltu ; 
17,384

........

104 014132b POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T ............... ........... .................
Dle zadávavací dokumentace kontaminovaná zemina, odhad 5% z 
výkopku k odvozu ; -100,262

.........

1: Zem ní práce ...............
11. 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR II, ODVOZ DO 20KM M3 ............. ........... ...............

Nadnásyp nad stávající klenbou 
-(0,65*0,65)/2*16,8*2 
-(0,2*7*5)

.......

.. ...

C elkem  b ez DPH -90 337,57



K — BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094
370 06 České Budějovice
Tel.: 387 843 211
e-mail: sekretariat@k-buildingcb.cz

Věc : Most ev.č.143-006 Hluboká nad Vltavou ; zdůvodnění -  předmět změny

V Zadávací dokumentaci stavby byl odhad, že 5% výkopové zeminy a 20% vybouraného asfaltu bude 
kontaminováno a zařazeno do kategorie odpadů N. Po odběru vzorků akreditovanou laboratoří na místě 
stavby bylo zjištěno , že zemina a vybouraný asfalt nebyly kontaminovány (kategorie odpadů N) a tudíž je 
bylo možno zařadit do kategorie odpadů O a skládkovat dle Zákona o odpadech. Z tohoto důvodu nebylo 
možné uplatnit položky za skládkování jako nebezpečný odpad.

Při provádění odstraňování nadnásypu nad stávající klenbou mostu bylo zjištěno, že podél poprsních zdí 
a na stávající klenbě není zemina, ale zčásti i ŽB konstrukce. Z tohoto důvodu se neodstraňoval a 
nelikvidoval na skládce stávající nadnásyp ze zeminy v celkovém množství uvedeném v Zadávací 
dokumentaci.

V Českých Budějovicích dne 5.8.2020

Martin Kačenka 
předseda představenstva

....................................
. . . . . . . . . . ........... . . ..............

mailto:sekretariat@k-buildingcb.cz


Zhotovitel:
K-Building, CB a.s.
Hraniční 2 094
370 06 České Budějovice

Objednatel:
Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10 370 10 České 
Budějovice

Zastoupená ........................... Zastoupený oprávněným zástupcem 
TDS ...................................

Naše značka: 
TI/10/20/ MTU

Vyřizuje / linka
..............................................

V Č. Budějovicích dne: 
8 .8.2020

Stavba: „Most ev.č.146-003 Hluboká nad Vltavou"

Vyjádření TDS k předloženému Změnovému listu č. 1

Dne 5.8.2020 předložil Zhotovitel Změnový list k výše uvedené stavbě.
Na základě průběhu stavby, zápisů z KD a průběžné kontroly stavby zasílá TDS stanovisko 

k předloženému ZL:

A) Změna zatřídění kategorie odpadu:
Zhotovitel provedl odběr vzorků odpadu za účasti TDS. Dle vyhodnocení akreditovanou 

laboratoří je odpad vyhodnocen v kategorii „0 “. Změna je ku prospěchu Objednatele. TDS změnu 
schvaluje.

Všechny uvedené změny byly nezbytné k dokončení a bezvadnému fungování díla. AD, 
Objednatel ani Zhotovitel nemohl s péčí řádného hospodáře před zahájením prací tyto změny 
předpokládat nebo předvídat. TDS souhlasí s předloženým změnovým listem.

S po. dravem

................... ..... 
Technický d o z o r stavebníka

........................... 
. . . ................................... 

...................... 
........ . . . ................

. . . . . . . . . . .  . . . . . . .

strana 1 (celkem 1)



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

Věc: Most ev.č. 146-003 Hluboká nad Vltavou, RDS -  odůvodnění změn dle ZLÍ

Předm ět změny:

V Zadávací dokum entaci stavby byl odhad, že 5% výkopové zem iny a 20%  vybouraného asfaltu 
bude kontam inováno a zařazeno do kategorie odpadů N. Po odběru vzorků akreditovanou 
laboratoří na m ístě stavby bylo zjištěno , že zem ina a vybouraný asfalt nebyly kontam inovány 
(kategorie odpadů N) a tudíž je  bylo m ožno zařadit do kategorie odpadů O a skládkovat dle 
Zákona o odpadech. Z tohoto důvodu nebylo m ožné uplatnit položky za skládkování jako  
nebezpečný odpad.

- Při provádění odstraňování nadnásypu nad stávající klenbou m ostu bylo zjištěno, že podél 
poprsních zdí a na stávající klenbě není zem ina, ale z části i ŽB konstrukce. Z tohoto důvodu se 
neodstraňoval a nelikvidoval na skládce stávající nadnásyp ze zem iny v celkovém  m nožství 
uvedeném  v Zadávací dokum entaci.

Reakce AD:

Vým ěry uvedené v PD PS. které jsou  skryté pod povrchem , jso u  určeny na základě odborného odhadu.
přičem ž skutečné vým ěry, zejm éna pak konstrukcí skrytých byly upřesněny při stavbě.
AD považuje změny za opodstatněné a souhlasí s předloženým i zm ěnovým i listy.

...... .. . ........ ...... 
PO NTEX , spol. s r.o 
Žižkova 12
371 22 české Budějovice

......................... . .....
........................................ 

.................

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení: .........................................................

................................................................................ 
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4, IDDS: nrpt3sn 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

...................................................
........................ 
...........................

..........................................................

..................................... 
...................................... 
...................................... 
........................................



Změnový list číslo: 2.

Stavba: Most ev. č. 146 - 003 Hluboká nad Vltavou č. smlouvy objednatele: 1/VZ/2020
O bjekt: SO 201.1 Most č. smlouvy zhotovitele: 20/3318a
Objednatel : Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
TDS: Tisox s.r.o. - Ing.Michal Tůrk 

Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice
Projektant Pontex spol. s r.o. ■ středisko České Budějovice 

Žižkova 12, 371 22 České Budějovice
Zhotovitel: K • BUILDING CB , a.s.

Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice
Předmět změny : Poplatek za skládku zeminy, původně zařazené jako kontaminová a bourání skrytých ŽB konstrukcí

v nadnásypu klenby mostu vč.odvozu a skládkovného.
Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby z důvodu nepříznivých klimatických podmínek - 
viz. žádost o dodatek k SoD a harmonogram stavby s vyznačením dnů s nepřetržitými dešťovými 
srážkami.

Odkaz na výkresy : RDS
Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy : čl.4, odstavec 4.4., 4.5., 4.6,4.7

Návrh ocenění:

Poplatek za skládku - původně kontaminovaná zemina 
Poplatel za skládku bouraných ŽB kcí 
Bourání ŽB bloků a přebetonování klenby

................ 
.............. 

................

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

84 228,96
17 688,08

101 917,04

Vyjádření:

Zhotovitel

Objednatel

TDS:

Projektant:

.................................................................................r «««,
......................................................

....................................................................... 
..........................................................................
....................................................................(10?atUITI:

...................
..........................

......................................................................datum:
...................... 

........... ................

.............................. .....
......................................................datum.

1 2. 08 . 2020

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet, Zdůvodnění zhotovitele, Vyjádření TDS, Vyjádření projektanta, Žádost o dodatek k SoD



ZLČ.2

Poř. Kód Popis MJ Vým ěra Je d n .ce n a Cena

S O _ 2 0 1 .1: M o s t e v .č .1 4 6 -0 0 3  
0: Všeobecné kons trukce  a práce ................

100. 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A  HORNINY - I.TŘÍDA TĚŽIT

T ............. ........... ................

Dle zadávací dokumentace kontaminovaná zemina - dle provedeného 
rozboru nekontaminovaná ; 100,262

.......

106. 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ

T ........... ........... ..............

Suť z vybouraných ŽB klínů a přebetonováni klenby ; 14,096*2,2 ......

9: O sta tní kon s tru kce  a práce ................
33 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 ........... .............. ................

ŽB klíny podél říms v nadnásypu 
(0,65*0,65)/2*16,8*2
Přebetonováni stávající klenby v ploše š.7m, dl.5m, tl.20cm

.....

7*5*0,2 ...

C elkem  bez D PH  84 228 ,96



K -  BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094
370 06 České Budějovice
Tel.: 387 843 211
e-mail: sekretariat@k-buildingcb.cz

Věc : Most ev.č.143-006 Hluboká nad Vltavou ; zdůvodnění -  předmět změny

V Zadávací dokumentaci stavby byl odhad, že 5% výkopové zeminy bude kontaminováno a zařazeno do 
kategorie odpadů N. Po odběru vzorků akreditovanou laboratoří na místě stavby bylo zjištěno , že zemina 
nebyla kontaminovaná (kategorie odpadů N) a tudíž ji bylo možno zařadit do kategorie odpadů O a 
skládkovat dle Zákona o odpadech. Z tohoto důvodu bylo nutné uplatnit položku za skládkování zeminy 
jako odpad ostatní.

Při provádění odstraňování nadnásypu nad stávající klenbou mostu bylo zjištěno, že podél poprsních 
zdí a na stávající klenbě není zemina, ale z části i ŽB konstrukce. Tyto ŽB konstrukce bylo nutné odstranit 
a zlikvidoval na skládce.

V Českých Budějovicích dne 5.8.2020

předseda představenstva

. . ... . . . . . . .. . . . . . . . . . ........  
..........................................

mailto:sekretariat@k-buildingcb.cz


Zhotovitel: Objednatel:
K-Building, CB a.s.
Hraniční 2 094
370 06 České Budějovice

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10 370 10 České 
Budějovice

Zastoupená Janem Pelikánem Zastoupený oprávněným zástupcem 
...........................................

Naše značka: 
TI/11/20/ MTU

Vyřizuje / linka V Č. Budějovicích dne: 
I..............................................................

Stavba: „M ost ev.č .146-003 H luboká nad V ltavou"

Vyjádření TDS k předloženému Změnovému listu č. 2 a dodatku k SOD

Dne 5.8.2020 předložil Zhotovitel Změnový list k výše uvedené stavbě.
Na základě průběhu stavby, zápisů z KD a průběžné kontroly stavby zasílá TDS stanovisko 

k předloženému ZL:

A) Změna materiálu nadnásypu klenby:
Projektant zadávací dokumentace postupoval při jejím vypracování dle dostupných podkladů, 

předaných od Objednatele. Po odstranění konstrukčních vrstev vozovky byly nalezeny betonové bloky, 
které pravděpodobně sloužily k zachycení vodorovných tlaků z provozu komunikace. Jedná se o 
nestandartní řešení, které bylo pravděpodobně stavebné upraveno v rámci některé z rekonstrukcí 
mostu. TDS za účasti Zhotovitele zaměřil množství betonu. Změna je nutná k dokončení díla TDS 
změnu odsouhlasuje.

B) Prodloužení termínu výstavby:
Zhotovitel měl v době podání nabídky i při sestavování harmonogramu stavby po předání 

staveniště předpokládat s vlivem počasí. Z dostupných zdrojů (Český hydrometeorologický údaj) však 
vyplývá, že srážky na území České republiky v měsících květnu a červnu byly v součtu oproti těmto 
průměrným měřením v tomto období i více než trojnásobné. TDS opakovaně zastavil práce, protože je 
nebylo možné provádět z důvodů výše uvedených klimatických podmínek. Prodloužení termínu nebylo 
způsobeno nedostatečným množstvím pracovníků či techniky na stavbě, ani nevhodnými pracovnímu 
postupy, ale termín se prodlužuje pouze o dny, kdy byly práce přerušeny nad rámec obvyklého počasí 
v čase a místě obvyklém.

Všechny uvedené změny byly nezbytné k dokončení a bezvadnému fungování díla. AD, 
Objednatel ani Zhotovitel nemohl s péčí řádného hospodáře před zahájením prací tyto změny 
předpokládat nebo předvídat. TDS souhlasí s předloženým změnovým listem a dodatkem k SOD.

strana 1 (celkem 1)



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

Věc: Most ev.č. 146-003 Hluboká nad Vltavou, RDS -  odůvodnění změn dle ZL2 

Předm ět změny:

V Zadávací dokum entaci stavby byl odhad, že 5% výkopové zem iny bude kontam inováno a 
zařazeno do kategorie odpadů N. Po odběru vzorků akreditovanou laboratoří na m ístě stavby 
bylo zjištěno , že zem ina nebyla kontam inovaná (kategorie odpadů N) a tudíž ji bylo m ožno 
zařadit do kategorie odpadů O a skládkovat dle Zákona o odpadech. Z tohoto důvodu bylo nutné 
uplatnit položku za skládkování zem iny jako  odpad ostatní.

Při provádění odstraňování nadnásypu nad stávající klenbou m ostu bylo zjištěno, že podél 
poprsních zdí a na stávající klenbě není zem ina, ale z části i ŽB konstrukce. Tyto ŽB konstrukce 
bylo nutné odstranit a zlikvidoval na skládce.

Reakce AD:

Vým ěry uvedené v PDPS. které jsou  skry té pod povrchem , jsou  určeny na základě odborného odhadu, 
přičem ž skutečné vým ěry, zejm éna pak konstrukcí skrytých byly upřesněny při stavbě.
AD považuje zm ěny za opodstatněné a souhlasí s předloženým i zm ěnovým i listy.

IČO: 40763439. DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení: .........................................................

................................................................................ 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, IDDS: nrpt3sn 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

....................................................
........................ 
..........................

..........................................................

.................................. 
................................... 
................................... 
........................................



Z h o to v ite l: O b je d n a te l:

K-BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094
370 06 České Budějovice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 213/101 
370 10 České Budějovice

Vyřizuje :
......................................

V Českých Budějovicích 
5.8.2020

Ž á d o s t  o  d o d a t e k  k  S o D

Vážení obchodní přátelé,
z důvodu nepříznivých klimatických podmínek při realizaci stavby Most ev.č.146-003 Hluboká nad Vltavou Vás 

žádáme o prodloužení termínu o 13 kalendářních dnů -  tj. do 30.9.2020.
Při realizaci stavebních prací na výše uvedené stavbě byl po dobu 17 dnů vytrvalý déšť, kdy nebylo možné 

plynule postupovat na realizaci díla při dodržení technických a technologických postupů, stavební práce bylo 
nezbytné přerušit. Toto dokládáme v harmonogramu postupu prací s vyznačením jednotlivých dnů, kdy 
nepřetržitě pršelo a je přílohou této žádosti.

S pozdravem 
......................... 
předseda představenstva 
K-BUILDING CB, a.s.



Návrh prodlouženi terminu dokončení stavby z důvodů nepříznivých klimatických podminek (déšť) o 13 kalendářních dni.( termín do konce září 2020)

..........................................





Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

Věc: Most ev.č. 146-003 Hluboká nad Vltavou, RDS -  prodloužení termínu z důvodu nepřízně počasí 

Předmět:

Při realizaci stavebních prací na výše uvedené stavbě byl po dobu 17 dnů vytrvalý déšť, kdy nebylo 
m ožné plynule postupovat na realizaci díla při dodržení technických a technologických postupů, 
stavební práce bylo nezbytné přerušit.

Reakce AD:

AD souhlasí s požadavkem  zhotovitele na prodloužení term ínu dokončení stavby z důvodu nepřízně 
počasí.

...... .. . ........ ...... 
PO NTEX , spol. s r.o 
Ž ižkova 12
371 22 české Budějovice

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení:...................... . ...................................

................................................................................ 
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4, IDDS: nrpt3sn 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

....................................................
........................ 
..........................

..........................................................

.................................. 
.................................. 
................................... 
........................................


